
  

UCHWAŁA NR 2448/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 lipca 2025 roku 

w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach na montaż 

klimatyzatorów do 3 pomieszczeń biurowych. 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 25d, art. 11 ust. 1 i art. 25c ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), 

art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 

2025 r., poz. 581) oraz Decyzji nr 137/17 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 

grudnia 2017 r. w sprawie przekazania trwałego zarządu pomiędzy jednostkami 

organizacyjnymi, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach na montaż klimatyzatorów 

do 3 pomieszczeń biurowych zlokalizowanych w budynku pod adresem: ul. Witosa 86, 25-

561 Kielce. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 GRZEGORZ SOCHA 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 2448/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 lipca 2025 roku 

Województwo Świętokrzyskie jest właścicielem zabudowanej nieruchomości położonej w 

Kielcach przy ulicy Witosa 86. Nieruchomość ta, zgodnie z decyzją Nr 137/17 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie przekazania trwałego 

zarządu pomiędzy jednostkami organizacyjnymi, została przekazana w trwały zarząd, na czas 

nieoznaczony, na rzecz Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach.  

W świetle art. 43 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 25d, art. 11 ust. 1 i art. 25c ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, wyżej opisana nieruchomość wchodzi w 

skład wojewódzkiego zasobu nieruchomości, którym gospodaruje zarząd województwa. 

Organem reprezentującym jednostki samorządu terytorialnego w sprawach gospodarowania 

nieruchomościami są ich organy wykonawcze, czyli w przypadku województwa – zarząd 

województwa. Stosownie do ww. przepisów ustawy o gospodarce nieruchomościami, 

jednostka organizacyjna, której oddano nieruchomość w trwały zarząd ma prawo do 

wykonywania robót budowlanych, za zgodą właściwego organu i organu nadzorującego – w 

niniejszym przypadku Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.  

Wojewódzki Urząd Pracy w ramach projektu pn. „Zbudowanie systemu koordynacji i 

monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych” planuje montaż 

klimatyzacji w 3 pokojach biurowych zajmowanych przez pracowników Biura Koordynacji 

ds. Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji realizujących ww. projekt.  

W związku z powyższym WUP wnosi o wyrażenie zgody na wykonanie niezbędnych robót w 

celu instalacji 3 klimatyzatorów w budynku przy ul. Witosa 86. 

 


	ROPS-III.844.63.2025 Uchwała
	ROPS-III.844.63.2025 Uzasadnienie

